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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Né bazé t€ ligjit pér Zyrtarét Publik me Nr. 06/L-114, Kapitulli V neni 67 dhe 68, si dhe n& bazé t&
Udhézimit Administrativ Nr. 04/2020 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes s& Drejtorit dhe nenit 18 € 19
t€ Statutit t€ Qendrés Kryesore t&€ Mjekésisé Familjare — Obiliq, Autorizimit t& Kryetarit t& Komunés, II-
257 t€ datés 08.06.2021 Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale shpallé kété:

KONKURS
PER PLOTESIMIN E VENDIT TE PUNES

Pozita:Drejtor i QKMF-Komuna e Obiliq
Koeficienti: H - 944/1

Lloji i pozités:Me afat té caktuar (mandat 4 vjecar)
Kategoria Funksionale: Nivel drejtues

Orari i Punés: 40 oré né javé

Titulli i Mbik&qyrésit: Drejtori i Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqenie Sociale

Data e Njoftimit : 09.06.2021
Afati pér aplikim : 15 dité nga data 09.07.2021 deri me dt. 23.07.2021

DETYRAT KRYESORE Tk PUNES:

e Siguron Ligjshméring dhe punén profesionale né QKMEF, e cila duhet t& udhéhiqet né pajtim me
dispozitat e Statutit t& QKMF-sé&;.

o [Esht¢ pérgjegjés per pérkujdesjen efektive t& Shéndetésisé parésore pér t& gjithé banorét e
Komunés s€ Obiliqit;

* NE pajtim me Politikén shéndetésore, Ligjin pér Shéndetési né Kosové dhe Strategjiné e Kujdesit

parésor shéndetésor i propozon Drejtorit t& Drejtoratit t& Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale

planin e punés dhe buxhetin e QKMF-s& pér vitin vijues;

Kujdeset pér udhéhegjen e pérditshme t& procesit t& punés;

Kujdeset pér zhvillimin e vazhdueshém profesional t& personelit t& QKMF-sé;

Kontribuon né zhvillimin e sistemit t& informimit shéndetésor t& QKMF-sg;

Ushtron t€ drejta dhe autorizime dhe mban pérgjegjési t& tjera né pérputhje me dispozitat ligjore

dhe aktet tjera q& kané t& b&jné me implementimin e Mjekésisé Familjare.



KUSHTET:

* Aftési t€ ploté pér pérmbushjen e detyrave t& vendit t& punés, me orar t& ploté pa
kufizime dhe pengesa ligjore;

* Pérgatitje universitare: Fakulteti i Mjekésisé- Specialist i mjekésisé familjare,

e Aftési t€ mira analitike dhe komunikuese;

o T&keté pesé vite ( 5 ) pérvojé pune nga fusha e menaxhimit dhe zbatimit t& mjekésisé
familjare;

e Njohja e gjuhés angleze e déshirueshme;

e Njohuri t&€ punés me kompjuter;

* Aftési té tjera q& shérbejné pér kryerjen e detyrave t& punés dhe raport kolegial né&
marrédhénie t& punés.

DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM:

- Dokumentet personale;

- Diplomé universitare - Specialist i mjekésisé familjare

- Licencg pune e léshuar nga organi kompetent

- Certifikata g€ nuk &shté nén hetime nga Gjykata;

- Dé&shmi pér pérvoje pune né shéndetési;

- Vértetim mbi gjendjen shéndetésore t& l&shuar nga institucioni publik shéndetésor.

Informata té pérgjithshme:

Aplikacionet merren dhe dorézohen sé bashku me dokumentet e kompletuara né Qendrén pér Shérbim me
Qytetar né¢ Komunén e Obiliqit.

Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre, gjinia mé pak e pérfagésuar dhe personat me aftési t&
kufizuara inkurajohet t& aplikojé pér pozitat e shpallura. Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk
pranohen dhe aplikacionet € manggéta refuzohen.

Dokumentacioni i kandidatéve t& cilét nuk i plotésojné kushtet e konkursit nuk do t& shqyrtohet, ndérsa né
intervisté do t€ ftohen vetém kandidatét nga lista e ngushtg.

T¢ gjithé kandidatét q& kan& mbaruar studimet jashté Shtetit t& Republikés s& Kosovés, duhen qé diplomat
e tyre (gradat universitare t& fituara) t& jené t& njohura nga Ministria e Arsimit.
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Drejtori detési dhe Miréqenie Sociale:



